
             

            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 

           

1: Подреди ги по големина дропките:

 

наставник: Славијанка Дојчиноска  ОУ Живко Чинго – Велгошти, Охрид 
 

 Подредување на дропки час бр:73 VII одделение 

 


